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INSTITUCION: 0037 Servicio de Administracion de Rentas
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS

LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1 Tesoro Nacional

ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

CLASE DE GASTO: 01 Servicios Personales

BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco

Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Namero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
TID HN 37-1-503-1-1 NASSER GABRIEL RODRIGUEZ URQUIA CON IMPUTACION  37-1-503-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA MEMO SAR 3,780.16 0.00 12
TID HN 37-1-504-1-1 JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO CON IMPUTACION  37-1-504-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?IINETIN:';;:Xg 3,780.16 0.00 8
TID HN 37-1-430-1-1 OSCAR ROBERTO SIERRA ORTEGA CON IMPUTACION  37-1-430-1-1  03/03/2017 03/08/2017 MEMORA SDI’:E‘;&'?I:{-? 462.50 0.00 4
TID HN 37-1-392-1-1 EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS CON IMPUTACION  37-1-392-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SA;-(SOD}‘IZ'I",I?L7 11,215.10 0.00 4
TID HN 37-1-531-1-1 CLAUDIA GICELA NUNEZ MURILLO CON IMPUTACION  37-1-531-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAlg-ZS’D-I"IZ’I'?I?I-7 13,542.68 0.00 7
TID HN 37-1-482-1-1 JACOBO ESPINOZA MIRANDA CON IMPUTACION  37-1-482-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ME4I210-§0A1R7 2,109.92 0.00 12
TID HN 37-1-482-1-1 JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA CON IMPUTACION  37-1-482-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?\;EI:C‘;Z:AQ 2,028.66 0.00 12
TID HN 37-1-485-1-1 LESBIA MARIELA SALINAS ARGENAL CON IMPUTACION  37-1-485-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA DNTHM‘%:IIg 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-520-1-1 IRAZEMA SARAI CALIX HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA MEI:?):!/SZK:: 11,717.91 0.00 12
TID HN 37-1-520-1-1 EVANGELINA TRIMINIO RODRIGUEZ CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:IINETI\:I-'OagzgR7 6,142.46 0.00 12
TID HN 37-1-522-1-1 LISA MARIA AGUILERA COELLO CON IMPUTACION  37-1-522-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA I:ANET;04g7AIg 15,590.30 0.00 10
TID HN 37-1-524-1-1 SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ CON IMPUTACION  37-1-524-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA [:IINETP?O“gﬁg 11,711.88 0.00 T
TID HN 37-1-489-1-1 JAIRO OSMIN MATAMOROS ROMERO CON IMPUTACION  37-1-489-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA Rﬁ"éT;04ng 1,862.88 0.00 4
TID HN 37-1-492-1-1 GERARDO ALCIDES MONCADA PINEDA CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:ﬂ"lETh;iggﬁg 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-500-1-1 JULIA CRISTINA CALDERINY MENDEZ CON IMPUTACION  37-1-500-1-1  03/08/2017 03/110/12017 MEMORA l:IINETMl-‘C;‘g?l’PR7 3,780.16 0.00 7
TID HN 37-1-398-1-1 FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA CONIMPUTACION  37-1-398-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SD;‘;E“Dif?’:l:, 4,852.09 0.00 7
TID HN 37-1-167-1-1 OLGA IRASEMA SOSA CON IMPUTACION  37-1-167-1-1  02/10/2017 02/1012017 MEMORA SA&-ZQD-I‘IZTPI:‘!-7 15,556.56 0.00 10
TID HN 37-1-188-1-1 MARIO JAVIER DIAZ CON IMPUTACION  37-1-188-1-1  02/10/2017 02/152017 MEMORA SAI;S;:Z;;?\‘Z'I(')I:I-7 17,580.07 0.00 4
TID HN 37-1-531-1-1 CLAUDIA MARCOLINA MOYA DAVADI CONIMPUTACION  37-1-531-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA SA!;st-Nz'l('u:’ 15,751.87 0.00 7
TID HN 37-1-254-1-1 CLAUDIA PATRICIA MANCIA MUGARTEGUI CON IMPUTACION  37-1-254-1-1  02/20/2017 02232017 MEMORA SAI‘R‘-S‘ID-I‘JZ'I("I'1|-7 1,982.15 0.00 4
TID HN 37-1-519-1-1 LESBIA MARIELA SALINAS ARGENAL CON IMPUTACION  37-1-519-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEzlzg- glo\g 11,717.91 0.00 :
TID HN 37-1-519-1-1 IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-519-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA [I:IINETI;’O“gﬁg 5,448.71 0.00 1
TID HN 37-1-520-1-1 JACOBO ESPINOZA MIRANDA CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA ?VINETH;‘O“gﬁg 6,373.71 0.00 12
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TID HN 37-1-520-1-1 JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMO SAR 11,717.91 0.00 12
TID HN 37-1-522-1-1 KELVIN NOEL ESPINAL ESPINAL CON IMPUTACION  37-1-522-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA l:::ETMHO‘tgﬁg 11,994.51 0.00 10
TID HN 37-1-527-1-1 LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY CON IMPUTACION  37-1-527-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?II'ETMHO"gﬁ}'\? 11,476.84 0.00 12
TID HN 37-1-532-1-1 ALLAN JAIRO POSAS MEGIA CON IMPUTACION  37-1-532-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMOMS’X}'\? 11,701.69 0.00 8
TID HN 37-1-488-1-1 MARLON JOURDAN AQUINO ORDONEZ CON IMPUTACION  37-1-488-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?ﬂNETI;I‘lo“ng 2,028.66 0.00 10
TID HN 37-1-492-1-1 SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA Dl\zgltl{(;'g\g 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-492-1-1 CRISTIAN JOSUE AYALA INTERIANO CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [I)Ilh:ETMH(;gﬂg 889.84 0.00 7
TID HN 37-1-499-1-1 BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?II’:ET;(;?ZK 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ':Ilr:ETl\:*Od‘g:Zg 3,953.16 0.00 4
TID HN 37-1-503-1-1 KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ CON IMPUTACION  37-1-503-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [:IIF:ETI:?O‘%%Q 3,780.16 0.00 12
TID HN 37-1-202-1-1 LEONELA CERRATO ANDINO CON IMPUTACION  37-1-202-1-1  02114/2017 02/19/2017 MEMORA SD:;HD‘tIﬁCI-, 11,156.66 0.00 7
TID HN 37-1-188-1-1 OSCAR DAGOBERTO RODEZNO AGUILERA CON IMPUTACION  37-1-188-1-1 0211012017 02/15/2017 MEMORA S:!;SSNZ'I?III 12,600.73 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 SEILY NOHEMI PADILLA VARELA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAllag.NzToljll-, 8,216.55 0.00 4
TID HN 37-1-523-1-1 DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA CON IMPUTACION  37-1-523-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEﬁg).égg 11,717.91 0.00 4
TID HN 37-1-527-1-1 DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-527-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA rlJ\llt“ETP:-IlO“?A/‘:?7 11,717.91 0.00 12
TID HN 37-1-530-1-1 ARLETTE VANESSA ACOSTA RUIZ CON IMPUTACION  37-1-530-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMO4§K}?7 11,701.69 0.00 10
TID HN 37-1-530-1-1 LUIS ALBERTO LOBO RAMOS CON IMPUTACION 37-1-530-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?::ETI'I.:O“ZXK 13,542.68 0.00 10
TID HN 37-1-426-1-1 GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ CON IMPUTACION  37-1-426-1-1  03/03/2017 03/10/2017 MEMORA IS):E'I;SJ’IIH 12,597.84 0.00 7
TID HN 37-1-492-1-1 SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO CON IMPUTACION ' 37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEﬁgég\g 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-495-1-1 LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY CON IMPUTACION  37-1-495-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?JNETMHO‘%TR:, 2,028.66 0.00 12
TID HN 37-1-496-1-1 ANA BESSY MEJIA CABRERA CON IMPUTACION  37-1-496-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [I)J|NETMHO4§?£R7 1,862.88 0.00 8
TID HN 37-1-499-1-1 JADIDA MEJIA CRUZ CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA ?Jlr:ETMHO‘%?R-, 3,780.16 0.00 4
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TID HN 37-1-499-1-1 IRIS AMANDA VELEZ MADRID CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMO SAR 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-500-1-1 CLAUDIA GICELA NUNEZ MURILLO CON IMPUTACION  37-1-500-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA l::?lrééﬁ? 3,828.21 0.00 7
TID HN 37-1-500-1-1 CLAUDIA MARCOLINA MOYA DAVADI CON IMPUTACION  37-1-500-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?IINETI;i(;gﬁK 3,885.88 0.00 74
TID HN 37-1-500-1-1 MAIRA PATRICIA MOLINA GARCIA CON IMPUTACION  37-1-500-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA I:ﬂNETaggig 3,953.16 0.00 7
TID HN 37-1-504-1-1 ALLAN JAIRO POSAS MEGIA CON IMPUTACION  37-1-504-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA l:IINETI:l‘l;g:‘A’’:27 3,780.16 0.00 8
TID HN 37-1-167-1-1 TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ CON IMPUTACION  37-1-167-1-1  02/10/2017 02/10/2017 MEMORA g:;’-‘l)‘ﬁ%n? 8,648.82 0.00 10
TID HN 37-1-395-1-1 ANA MARCELA TABORA VELASQUEZ CON IMPUTACION  37-1-395-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SAIl:%D-I‘JZ'Il:’I:‘i-7 10,033.93 0.00 74
TID HN 37-1-395-1-1 FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA CON IMPUTACION  37-1-395-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SAIg-z:Z))-Mz'![')lill-7 11,321.53 0.00 7
TID HN 37-1-214-1-1 YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO CON IMPUTACION  37-1-214-1-1  02/16/2017 02/19/2017 MEMORA SAé-ng-l‘lz'I(')l::-7 8,094.50 0.00 12
TID HN’ 37-1-528-1-1 NORLY YADIRA DUBON URBINA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA S;"?I;-ge-ls-f‘lz'lt')l:li-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 MARCIO RENE ESPINAL PANIAGUA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SARa-s|1)“Nz’|")|"|l-7 13,542.68 0.00 4
TID HN 37-1-531-1-1 JULIA CRISTINA CALDERINY MENDEZ CON IMPUTACION  37-1-531-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAI:-51D-F‘JZ'I?I-1I-7 11,701.69 0.00 7
TID HN 37-1-533-1-1 EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES CON IMPUTACION  37-1-533-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA SA;?1D-I‘12'|9:|-7 11,701.69 0.00 12
TID HN 37-1-533-1-1 JAVIER ORLANDO GALINDO REYES CON IMPUTACION  37-1-533-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAlf:)-l‘lzT?:l? 11,701.69 0.00 12
TID HN 37-1-533-1-1 ROXANA GABRIELA ALVAREZ LEON CON IMPUTACION  37-1-533-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAI:—51D-I‘121?I-11-7 8,216.55 0.00 12
TID HN 37-1-520-1-1 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEﬁgélo\g 6,365.90 0.00 12
TID HN 37-1-520-1-1 OLGA MARINA ACOSTA COELLO CON IMPUTACION  37-1-520-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?::Ew;gﬁg 5911.21 0.00 12
TID HN 37-1-527-1-1 JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA CON IMPUTACION  37-1-527-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA l:ll"g;lo“gﬁg 12,824.30 0.00 12
TID HN 37-1-527-1-1 OSVALDO HERRERA SERRANO CON IMPUTACION  37-1-527-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA MEM04gXE, 13,561.90 0.00 12
TID HN 37-1-532-1-1 JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO CON IMPUTACION  37-1-532-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEM()“gX‘:Q7 11,701.69 0.00 8
TID HN 37-1-488-1-1 LISA MARIA AGUILERA COELLO CON IMPUTACION  37-1-488-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA I:;?J;;XQ 1,448.44 0.00 10
TID HN 37-1-492-1-1 ROY NOE CANALES LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA wg&ig‘g\g 1,752.37 0.00 7
TID HN 37-1-499-1-1 NELSON ALEXANDER SILVA ZELAYA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA ?ﬁiTﬁggig 3,780.16 0.00 4
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TID HN 37-1-499-1-1 JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA MEMO SAR 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 DYANI YAMALIN MORALES ANTUNEZ CONIMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA %1“!04%?&‘:‘7 3,828.21 0.00 4
TID HN 37-1-500-1-1 MICHELLE ALEJANDRA CANALES MATIZ CON IMPUTACION ~ 37-1-500-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?Ilbtiwo‘%ﬂg 3,350.94 0.00 7
TID HN 37-1-167-1-1 CINTHIA LIZETH SIERRA SANCHEZ CON IMPUTACION  37-1-167-1-1 0211012017 021102017 MEMORA SDL‘;TID“;‘I?:/IY 11,478.81 000 10
TID HN 37-1-188-1-1 FREDY ARMANDO SERVELLON ALVARENGA CON IMPUTACION  37-1-188-1-1 0211012017 02/15/2017 MEMORA SAI;3|G)-NZ19117 11,687.70 0.00 4
TID HN 37-1-431-1-1 OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR CON IMPUTACION  37-1-431-1-1  03/03/2017 03/08/2017 MEMORA SAI;?S-?‘JZ'I?(?{-7 462.50 0.00 12
TID HN 37-1-509-1-1 ARLETTE VANESSA ACOSTA RUIZ CON IMPUTACION  37-1-509-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ME::;IS:;-;?:R7 3,780.16 0.00 10
TID HN 37-1-509-1-1 LUIS ALBERTO LOBO RAMOS CON IMPUTACION  37-1-509-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA %11;{04?21’?7 3,828.21 0.00 10
TID HN 37-1-371-1-1 EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS CONIMPUTACION = 37-1-371-1-1  02/27/2017 03/02/2017 MEMORA SD/'\‘J;!{D“P‘?,I-‘:.I 3,204.32 0.00 4
TID HN 37-1-395-1-1 DIANA CAROLINA NOLASCO PENA CON IMPUTACION = 37-1-395-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SAlgng-blz19r17 11,297.55 0.00 7
TID HN 37-1-528-1-1 RUT ABIGAIL MANZANARES BOGRAN CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA SAézg—l‘lz‘?l?l-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 IRIS AMANDA VELEZ MADRID CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAlgf;“D-l‘lz1('>l-1|-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAR4E;1D-NZT("I:II7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 DYANI YAMALIN MORALES ANTUNEZ CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA SAF:-51D-NZ‘?I‘-|I7 13,542.68 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE CONIMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAI:?1D-PIZ‘IP:I7 18,329.26 0.00 4
TID HN 37-1-531-1-1 WENDY VANESSA CERRATO CARCAMO CON IMPUTACION  37-1-531-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA SAI:51D.rfT(’117 15,751.87 0.00 7
TID HN 37-1-481-1-1 MARIA ELENA GARCIA ZAPATA CON IMPUTACION  37-1-481-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEﬁ:’)-é?-\g 2,028.66 0.00 4
TID HN 37-1-481-1-1 LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA CON IMPUTACION  37-1-481-1-1  03/08/2017 0311012017 MEMORA DIV'IJETHJZS:;\}: 714.45 0.00 4
TID HN 37-1-523-1-1 JAIRO OSMIN MATAMOROS ROMERO CONIMPUTACION  37-1-523-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA Dn;g:g 2S:;A‘II'\‘7 12,824.30 0.00 4
TID HN 37-1-530-1-1 YESI LORENA CASTILLO PEREZ CON IMPUTACION  37-1-530-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA ?n"eﬁo“gxg 15,751.87 0.00 10
TID HN 37-1-532-1-1 DAREN MARISOL PACHECO SALINAS CON IMPUTACION  37-1-532-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ':II"‘ETM'-lOd?I-CR7 11,701.69 0.00 8
TID HN 37-1-517-1-1 JOSE DAVID CRUZ MONTOYA CON IMPUTACION  37-1-517-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:I::ETI:IO“?I-(}{ 11,961.47 0.00 4
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TID HN 37-1-489-1-1 DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA CON IMPUTACION  37-1-489-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMO SAR 2,028.66 0.00 4
TID HN 37-1-492-1-1 MIRZHA YANNELY VELASQUEZ SALINAS CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/12017 MEMORA l:ﬂNETMHodg:Xg 889.84 0.00 7
TID HN 37-1-495-1-1 JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA CON IMPUTACION  37-1-495-1-1 03/08/2017 03/10/12017 MEMORA Rﬂ"lETMHO4§%1R7 1,862.88 0.00 12
TID HN 37-1-495-1-1 DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-495-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA I:ﬂNET';’04§:X1R7 2,028.66 0.00 12
TID HN 37-1-495-1-1 OSVALDO HERRERA SERRANO CON IMPUTACION  37-1-495-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA [')JINETMHO‘tg:Xg 1,752.37 0.00 12
TID HN 37-1-499-1-1 KATIA MARCELA MARTINEZ GARCIA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:ﬂNETMHl;g?QIg 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 MANUEL EDUARDO JANDRES ROSALES CONIMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [I)ANET;O4§3AIg 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 MARIA ESTHER SAUCEDA RUIZ CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:ANETMH04§3AIg 3,885.88 0.00 4
TID HN 37-1-503-1-1 JAVIER ORLANDO GALINDO REYES CON IMPUTACION  37-1-503-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?ANETP:04§:X‘:?7 3,780.16 0.00 12
TID HN 37-1-509-1-1 YESILORENA CASTILLO PEREZ CON IMPUTACION  37-1-509-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [I)IINETP:I{C;?,A!:{ 3,885.88 0.00 10
TID HN 37-1-528-1-1 KAREN DILIANA RIVERA BARRERA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA g:;t{D“lf'l%a:, 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 FRANCIS YOHANA VARELA SAUCEDA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1 03/08/2017 031012017 MEMORA SA;-51D-"JZT")|'11-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 GIPSY LILIBETH ORTEGA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAI:—51D-"3219|'1|:’ 8,216.55 0.00 4
TID HN 37-1-531-1-1 ALBA GERTRUDIS RIVERA FUNEZ CON IMPUTACION  37-1-531-1-1 03/08/2017 03/10/12017 MEMORA SAF41-51D-N2'I?|"‘1-7 11,701.69 0.00 7
TID HN 37-1-531-1-1 MAIRA PATRICIA MOLINA GARCIA CON IMPUTACION  37-1-531-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA SAS-51D-NZ'I9I;‘I-7 18,329.26 0.00 7
TID HN 37-1-531-1-1 MICHELLE ALEJANDRA CANALES MATIZ CON IMPUTACION  37-1-531-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SA;-—51D—F421911? 8,216.55 0.00 7
TID HN 37-1-482-1-1 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA CON IMPUTACION  37-1-482-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ME4N5|(1)-§2‘:§7 1,647.42 0.00 12
TID HN 37-1-520-1-1 WILSON ALEXANDER BACA MERAZ CON IMPUTACION  37-1-520-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA DI:‘JHO“'ZS:‘A‘II: 6,142.46 0.00 12
TID HN 37-1-522-1-1 MARITZA DANELY SOLERA CIBRIAN CON IMPUTACION  37-1-522-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?JIF:ETMH;gﬁg 11,717.91 0.00 10
TID HN 37-1-524-1-1 ROY NOE CANALES LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-524-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [l’llNEwOl‘gﬁg 13,561.90 0.00 7
TID HN 37-1-524-1-1 CRISTIAN JOSUE AYALA INTERIANO CON IMPUTACION  37-1-524-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA l:ﬂNEwggxg 12,833.31 0.00 7
TID HN 37-1-488-1-1 KELVIN NOEL ESPINAL ESPINAL CON IMPUTACION  37-1-488-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:llNEwO‘*gxg 1,987.23 0.00 10
TID HN 37-1-499-1-1 KAREN DILIANA RIVERA BARRERA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA Dlrgagzs:i\g 3,780.16 0.00 4
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TID HN 37-1-499-1-1 CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA MEMO SAR 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-500-1-1 WENDY VANESSA CERRATO CARCAMO CON IMPUTACION = 37-1-500-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?ﬁhg:l‘odgﬁg 3,885.88 0.00 7
TID HN 37-1-503-1-1 EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES CONIMPUTACION  37-1-503-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?«iﬁo%ﬁg 3,780.16 0.00 12
TID HN 37-1-503-1-1 KATHY SUSANA FUGON MEZA CON IMPUTACION  37-1-503-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA ?II':ETI:I‘O‘%TI; 3,780.16 0.00 12
TID HN 37-1-167-1-1 VALERIA MARIA PONCE DUARTE CON IMPUTACION  37-1-167-1-1  02/10/2017 0211012017 MEMORA IS:,;‘;HDﬁ%ﬂ? 11,478.81 0.00 10
TID HN 37-1-167-1-1 ELMER LEONEL CANALES MERAZ CON IMPUTACION  37-1-167-1-1  02/10/2017 021012017 MEMORA SAIEGD-FIZTOI-I7 15,556.56 0.00 10
TID HN 37-1-432-1-1 HERMINIA PATRICIA PINO FUNES CON IMPUTACION  37-1-432-1-1  03/03/2017 03/08/2017 MEMORA SAF‘:?g-N219|-1|-7 594.65 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 KATIA MARCELA MARTINEZ GARCIA CON IMPUTACION = 37-1-528-1-1  03/08/2017 03/1012017 MEMORA SAQGOD-NZ'I(’)I?I-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 JADIDA MEJIA CRUZ CONIMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAlgsg)NZ19l17 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ CONIMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAI‘;51D-F‘JZ1(')D:-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 MARIA ESTHER SAUCEDA RUIZ CONIMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SA;SBNZ?:] 15,751.87 0.00 4
TID HN 37-1-533-1-1 KATHY SUSANA FUGON MEZA CON IMPUTACION  37-1-533-1-1  03/08/12017 03/10/2017 MEMORA SA;51D-I‘JZ1?:|-7 11,701.69 0.00 12
TID HN 37-1-481-1-1 JOSE DAVID CRUZ MONTOYA CON IMPUTACION  37-1-481-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA MEﬁéégg 1,987.23 0.00 4
TID HN 37-1-482-1-1 IRAZEMA SARAI CALIX HERNANDEZ CONIMPUTACION  37-1-482-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?V?ETI\;'O“ZSSA‘II: 2,028.66 0.00 12
TID HN 37-1-523-1-1 VICTOR ARTURO NUNEZ CALIX CONIMPUTACION  37-1-523-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA DthP}I‘:C?ZSi\g 12,824.30 0.00 4
TID HN 37-1-524-1-1 DANIA MELISA ANDINO GALO CONIMPUTACION = 37-1-524-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA %11;‘0421/-(:?7 11,712.28 0.00 7
TID HN 37-1-524-1-1 OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO CON IMPUTACION ' 37-1-524-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?JIF:ETOMS’XE’ 11,717.91 0.00 7
TID HN 37-1-529-1-1 ANA BESSY MEJIA CABRERA CONIMPUTACION  37-1-529-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA l-:llr“qu;:l-lo‘tgrR7 12,824.30 0.00 8
TID HN 37-1-492-1-1 OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO CON IMPUTACION  37-1-492-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ':ANEWO“FS,mg 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-499-1-1 FRANCIS YOHANA VARELA SAUCEDA CON IMPUTACION ~ 37-1-499-1-1  03/08/2017 031012017 MEMORA ?VIB:ETMHO4§21R7 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 MARCIO RENE ESPINAL PANIAGUA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?VITETJ@%}Z 3,828.21 0.00 4
TID HN 37-1-500-1-1 ALBA GERTRUDIS RIVERA FUNEZ CONIMPUTACION * 37-1-500-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA 2;le04§%¥ 3,780.16 0.00 7
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TID HN 37-1-255-1-1 MARIO ALFREDO COREA GOMEZ CON IMPUTACION = 37-1-255-1-1 02/20/12017 02/23/2017 MEMORA SAR- DNTH- 4,294.65 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO CON IMPUTACION  37-1-528-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAé—zg-Nz'l")ll? 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-528-1-1 MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SA;-51D-F12'|?|'1!-7 11,701.69 0.00 4
TID HN 37-1-533-1-1 KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ CON IMPUTACION  37-1-533-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SA;-51D}‘121?P1‘|-7 11,701.69 0.00 12
TID HN 37-1-533-1-1 NASSER GABRIEL RODRIGUEZ URQUIA CON IMPUTACION  37-1-533-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SA;?::)-NZ'I("I?I-7 11,701.69 0.00 12
TID HN 37-1-522-1-1 MARLON JOURDAN AQUINO ORDONEZ CON IMPUTACION  37-1-522-1-1 03/08/2017 03/10/12017 MEMORA MEﬁg)-égg 11,717.91 0.00 10
TID HN 37-1-524-1-1 GERARDO ALCIDES MONCADA PINEDA CON IMPUTACION  37-1-524-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA RNNE.I;‘(;gﬁK’ 11,476.84 0.00 7
TID HN 37-1-524-1-1 MIRZHA YANNELY VELASQUEZ SALINAS CON IMPUTACION = 37-1-524-1-1 03/08/2017 03/10/12017 MEMORA I:ﬂNETI:iO‘thg 12,833.31 0.00 7
TID HN 37-1-524-1-1 SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO CON IMPUTACION  37-1-524-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [:IINETMHO42X‘:?7 11,717.91 0.00 7
TID HN 37-1-517-1-1 MARIA ELENA GARCIA ZAPATA CON IMPUTACION  37-1-517-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA [I)Ilr‘lETMl‘|04g}ﬂ?7 11,717.91 0.00 4
TID HN 37-1-517-1-1 LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA CON IMPUTACION  37-1-517-1-1 03/08/2017 031102017 MEMORA %1“'0421? 13,571.51 0.00 4
TID HN 37-1-488-1-1 MARITZA DANELY SOLERA CIBRIAN CON IMPUTACION  37-1-488-1-1 03/08/2017 03/10/12017 MEMORA ?ﬂNE-‘;;l04ng 2,028.66 0.00 10
TID HN 37-1-489-1-1 VICTOR ARTURO NUNEZ CALIX CON IMPUTACION  37-1-489-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA wgl;‘c;usi\g 1,862.88 0.00 4
TID HN 37-1-492-1-1 DANIA MELISA ANDINO GALO CON IMPUTACION  37-1-492-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA I:IINETM’.’(;g:Zg 2,028.66 0.00 7
TID HN 37-1-499-1-1 MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?IINETI;‘04§3(1R7 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 NORLY YADIRA DUBON URBINA CON IMPUTACION = 37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?ﬂNET';I.i(;éilg 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 RUT ABIGAIL MANZANARES BOGRAN CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?IPEW(;;:X? 3,780.16 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 0311012017 MEMORA [I)ANEWO“?:G{ 3,828.21 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 GIPSY LILIBETH ORTEGA CONIMPUTACION  37-1-499-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA [:ﬁ"éw04§3Alg 3,350.94 0.00 4
TID HN 37-1-499-1-1 SEILY NOHEMI PADILLA VARELA CON IMPUTACION  37-1-499-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA ?/|NEW04§3AIE, 3,350.94 0.00 4
TID HN 37-1-503-1-1 ROXANA GABRIELA ALVAREZ LEON CON IMPUTACION  37-1-503-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:HNET;‘O4§3AIL7 3,350.94 0.00 12
TID HN 37-1-504-1-1 DAREN MARISOL PACHECO SALINAS CON IMPUTACION  37-1-504-1-1 03/08/2017 03/10/2017 MEMORA I:ﬁNETMHOl;gsAIL? 3,780.16 0.00 8
TID HN 37-1-167-1-1 ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO CON IMPUTACION  37-1-167-1-1 0211012017 02/10/2017 MEMORA g:;n;:'?ﬂ? 12,925.44 0.00 10
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136- 2017
TID HN 37-1-429-1-1 GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ CONIMPUTACION  37-1-429-1-1  03/03/2017 03/10/2017 MEMORA SAR-DNTH- 12,681.35 0.00 7
359-2017
TID HN 37-1-394-1-1 DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO CON IMPUTACION  37-1-394-1-1  03/01/2017 03/02/2017 MEMORA SAR- DNTH- 6,525.55 0.00 4
329-2017
TID HN 37-1-528-1-1 NELSON ALEXANDER SILVA ZELAYA CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAR-DNTH- 11,701.69 0.00 4
451-2017
TID HN 37-1-528-1-1 MANUEL EDUARDO JANDRES ROSALES CON IMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAR-DNTH- 11,701.69 0.00 4
451-2017
TID HN 37-1-528-1-1 KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ CONIMPUTACION  37-1-528-1-1  03/08/2017 03/10/2017 MEMORA SAR-DNTH- 13,542.68 0.00 4
451-2017
TOTAL CLASE DE GASTO: 1,264,273.69 0.00
CLASE DE GASTO: 03 Bienes y Servicios
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
RTN HN 37-1-446-1-1 EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL CONIMPUTACION  37-1-446-1-1  03/06/2017 03/08/2017 FACT 000-001-01- 3,148.00 0.00 7
00002068
RTN HN 37-1-459-1-1 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV CON IMPUTACION  37-1-459-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR- GM- 1,550.33 0.00 7
008- 2017
RTN HN 37-1-477-1-1 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y CONIMPUTACION 37-1-477-1-1  03/11/2017 03/10/2017 MEMORA N° 569- SAR- 89,220.04 0.00 8
OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA) DNAF-2017
RTN HN 37-1-407-1-1 PAPELERA CALPULES,S.ADEC.V. CONIMPUTACION  37-1-407-1-1  03/10/2017 03/10/2017 FACT 000-006- 01- 1,781.50 0.00 10
00086413
ENG HN 37-1-408-1-1 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA CONIMPUTACION  37-1-408-1-1  03/03/2017 03/10/2017 MEMORA SAR- DNAF- 5,125.68 0.00 10
617-2017
RTN HN 37-1-542-1-1 CABLE COLORS.ADEC.V CONIMPUTACION  37-1-542-1-1  03/11/2017 03/10/2017 FACT 000-001-01- 42,422.91 0.00 2
04856851
RTN HN 37-1-553-1-1 TOYOSERVICIOS S A CON IMPUTACION  37-1-553-1-1  03/11/2017 03/10/2017 MEMORA SAR- DNAF- 31,118.21 0.00 15
706-2017
TID HN 37-1-460-1-1 ABNER ZACARIAS ORDONEZ GUTIERREZ CON IMPUTACION  37-1-460-1-1  03/08/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DNAF- 805.00 0.00 7
600- 2017
o TOTAL CLASE DE GASTO: 175171.67 ~0.00
CLASE DE GASTO: 04 Bienes de Uso
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Namero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
RTN HN 37-1-124-1-1 GRUPO KAPA7 S.DER.L. CONIMPUTACION  37-1-124-1-1  03/09/2017 031012017 FACT 000-001-01- 208,251.42 0.00 8
00001624
RTN HN 37-1-465-1-1 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV CONIMPUTACION  37-1-465-1-1  03/09/2017 03/08/2017 FACT 033-005-01- 1,847.83 0.00 7
00018814
RTN HN 37-1-423-1-1 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. CONIMPUTACION  37-1-423-1-1  03/10/2017 03/09/2017 FACT 000-001-01- 9,560.00 0.00 7
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SERENCIA ADMINISTRATIVA 01

INSTITUCION: 0037

Servicio de Administracion de Rentas

GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 04 Bienes de Uso
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Niamero Vencimiento Firma Tipo Nimero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
00011859
TOTAL CLASE DE GASTO: 219,659.25 0.00
CLASE DE GASTO: 09 Pasajes y Viaticos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De “Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Niamero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
TID HN 37-1-521-1-1 JOSE GERARDO LANZA COLINDRES ) CON IMPUTACION  37-1-521-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR- DNTH- 2,187.50 0.00 10
0197- 2017
TID HN 37-1-521-1-1 MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN CON IMPUTACION  37-1-521-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR- DNTH- 1,406.25 0.00 12
0197- 2017
TID HN 37-1-521-1-1 GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA CON IMPUTACION  37-1-521-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR-DNTH- 1,796.88 0.00 12
0197-2017
TID HN 37-1-516-1-1 ANA FLORENCIA MEZA MADRID CON IMPUTACION  37-1-516-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SIN 437.50 0.00 4
TID HN 37-1-535-1-1 ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA CON IMPUTACION  37-1-535-1-1 03111/2017 03/10/12017 MEMORA DNTH- 0386- 6,109.38 0.00 7
2017
TID HN 37-1-516-1-1 PABLO EMILIO REYES THEODORE CON IMPUTACION  37-1-516-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SIN 437.50 0.00 T
TID HN 37-1-516-1-1 TANIA LYNETH PALMA ALVARADO CON IMPUTACION  37-1-516-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SIN 437.50 0.00 10
TID HN 37-1-521-1-1 CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES CON IMPUTACION  37-1-521-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR-DNTH- 1,796.88 0.00 12
0197-2017
TID HN 37-1-521-1-1 WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO CON IMPUTACION  37-1-521-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SAR-DNTH- 1,796.88 0.00 7
0197-2017
TID HN 37-1-516-1-1 CRISTIAN ERAZO DELGADO CON IMPUTACION  37-1-516-1-1  03/10/2017 03/09/2017 MEMORA SIN 437.50 0.00 10
TOTAL CLASE DE GASTO: 16,843.77 0.00
CLASE DE GASTO: 12 Alimentos
BENEFICIARIO ' Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Namero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera B
TID HN 37-1-438-1-1 EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 600.00 0.00 4
133-B
TID HN 37-1-438-1-1 DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 600.00 0.00 12
133-B
TID HN 37-1-438-1-1 ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 300.00 0.00 12
133-B
TID HN 37-1-438-1-1 MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 450.00 0.00 10
133-B
RTN HN 37-1-268-1-1 AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S CON IMPUTACION  37-1-268-1-1  03/09/2017 03/08/2017 FACT 000-001-01- 1,275.00 0.00 7
00004018
RTN HN 37-1-266-1-1 DELMY YOLANDA FLORES MEJIA/DELICIAS VIAN CON IMPUTACION 37-1-266-1-1  02/26/2017 02/28/2017 FACT 001334 5,625.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 600.00 0.00 12
133-B
TID HN 37-1-438-1-1 LADY CAROL SALINAS SANCHEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- DRCS- 600.00 0.00 4
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INSTITUCION: 0037 Servicio de Administracion de Rentas
SERENCIA ADMINISTRATIVA GERENCIA_CENTRAL
CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 12 Alimentos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Niamero Vencimiento Firma Tipo Ndmero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera J
TID HN 37-1-438-1-1 FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;I:éS? 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;lgé-S? 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- D;llgg-s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Jrgg.s[-; 600.00 0.00 10
TID HN 37-1-438-1-1 SULMA YANETH OSORTO REQUENO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;égél? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 MARTHA LILIA CORNEJO VALLEJO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;;(s:-s? 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- I;gé-sa 300.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- [;l;g-s? 150.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 DANIA MELISA ANDINO GALO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- [;Ilgg-s? 450.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;Igg-s? 300.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- ;;g-S? 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- J;g-s? 150.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- [;lgg-s? 450.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Dgg-s? 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 CRUZ CONCEPCION NUNEZ HERRERA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- ;Igg-s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Jégg 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ODARIS ONEIDA FLORES FLORES CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- D‘Eg.s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;Igg-s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- IS‘Rz(S:-S? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;lgg-s? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ROY NOE CANALES LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- t;lgg-s? 450.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 REINA ISABEL FLORES MARTINEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Slgg-s? 300.00 0.00 7

133-B
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INSTITUCION: 0037 Servicio de Administracion de Rentas
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS

LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1 Tesoro Nacional

ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

CLASE DE GASTO: 12 Alimentos

BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco

Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Ndmero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera “
TID HN 37-1-438-1-1 LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- DRCS- 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1Ig(3:-SB 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- 0132—8? 600.00 0.00 10
TID HN 37-1-438-1-1 SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1I§(3:SB 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 OSVALDO HERRERA SERRANO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1F:;é-SB 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUNEZ CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- Dgg-s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 BESSY CAROLINA MEDINA NELSON CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1R3(:;SB 600.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 JOSE ANGEL OSORTO BORJAS CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- l)‘l;g-SB 600.00 0.00 8
TID HN 37-1-438-1-1 DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- 131133:-5? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 LEONELA CERRATO ANDINO CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1R3(32$B 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- IJ;%SB 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 IRANI ELOISA MARADIAGA AMADOR CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- 13123-8'-3 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- DggSB 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- l)“l:(szsa 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ROSA ZUNIGA TORRES CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- Iggg.s? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ERIKA YOJANA FLORES HERRERA CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- Jlgé-s? 600.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- I;ggsa 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 GASBIN JACKELYN ANDINO PAVON CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- [)1}:2.8? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- [;gg.s? 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES CONIMPUTACION ' 37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- D1Ig(3:SB 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 MIGUEL ANGEL LAINEZ GOMEZ CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- Dgg-sa 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- 013(3:_5? 600.00 0.00 8
TID HN 37-1-438-1-1 ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO CONIMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA  SAR- 1)13288 450.00 0.00 12
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INSTITUCION: 0037 Servicio de Administracion de Rentas
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS

LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional

ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

CLASE DE GASTO: 12 Alimentos

BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Nimero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera 1
TID HN 37-1-438-1-1 SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;l:gS? 450.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- 0132-8? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 ISOLINA MEDINA BONILLA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;lgg-s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- 01;2-3? 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 OLGA IRASEMA SOSA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;lgg-s? 600.00 0.00 10
TID HN 37-1-438-1-1 TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- D1I:é-3? 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Slgg-s? 600.00 0.00 8
TID HN 37-1-438-1-1 OLGA SUYAPA BACA TERCERO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- D‘gg-sé 600.00 0.00 12
TID HN 37-1-438-1-1 JULIA YANETH BANEGAS FRANCO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- 1313(3:.8? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 JESUS DAVID BUESO ALBERTO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Dﬁg-s? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;lg(s:-s? 450.00 0.00 8
TID HN 37-1-438-1-1 NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Jéé_s? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 CARLOS EDUARDO PINEDA REYES CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- [)1;2-5? 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- Jl:é-s? 600.00 0.00 7
TID HN 37-1-438-1-1 ANA LOURDES GARCIA LAGOS CON IMPUTACION  37-1-438-1-1 03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- E;I’gg.s? 600.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- l;;g-s? 300.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 TANIA VANESSA PALMA MEDINA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- I;lgg-s? 450.00 0.00 4
TID HN 37-1-438-1-1 KAREN VANESA CASTANEDA MEDINA CON IMPUTACION  37-1-438-1-1  03/06/2017 03/08/2017 MEMORA SAR- D:RZ§.SE 600.00 0.00 12
TOTAL CLASE DE GASTO: 41,550.00 0.00
CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Basicos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco

Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Namero Vencimiento Firma Tipo Namero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
ENG HN 37-1-541-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CONIMPUTACION 37-1-541-1-1  03/11/2017 0311012017 MEMORA SAR- DNAF- 5,541,520.95 0.00 1

704-2017
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INSTITUCION: 0037 Servicio de Administracion de Rentas
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL
CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 00370011101 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Basicos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
k Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Nimero Vencimiento Firma Tipo Namero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
TOTAL CLASE DE GASTO: 5,541,520.95 0.00
CLASE DE GASTO: 14 Combustibles y Lubricantes
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional ~ Moneda Extranjera
RTN HN 37-1-554-1-1 TOYOSERVICIOS S A CON IMPUTACION  37-1-554-1-1  03/1012017 03/10/2017 MEMORA SA!;;)BD-NZI(\;:I 2,982.31 0.00 15
- TOTAL CLASE DE GASTO: 2,982.31 0.00
TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR: 7,262,001.64 0.00
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO: 7,262,001.64 0.00
TOTAL POR LIBRETA: 7,262,001.64 0.00
LIBRETA: 04490011102 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 03 Bienes y Servicios
BENEFICIARIO - Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
L Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social ~ Tipo Numero Vencimiento Firma ) Tipo Nimero Moneda Nacional  Moneda Extranjera
TID HN 37-1-81-1-1 ABNER ZACARIAS ORDONEZ GUTIERREZ CON IMPUTACION  37-1-81-1-1 01/31/2017 02/17/2017 MEMORA SIN 210.21 0.00 7
o TOTAL CLASE DE GASTO: 210.21 0.00
TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR: 210.21 0.00
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO: 210.21 0.00
TOTAL POR LIBRETA: 210.21 0.00
TOTAL POR CUENTA BANCARI/ 7,262,211.85 0.00



